Решение единственного участника общества с ограниченной ответственностью «Ppt.ru» (ОГРН 2323454567001)

Дата принятия решения:16 марта 2022 года
Место принятия решения: Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1
[bookmark: _GoBack]Я, Королев Сергей Сергеевич (паспорт 38 11 № 123456, выдан 78-м отделением  УФМС района Санкт-Петербурга 15.06.1996), являясь единственным участником общества с ограниченной ответственностью «Ppt.ru» (ОГРН 2323454567001) и руководствуясь ст. 34 ФЗ № 14 от 08.02.1998 «Об обществах с ограниченной ответственностью»,
решил:
Утвердить годовой отчет и годовую бухгалтерскую отчетность за 2021 год.
 Королев (Королев С.С.)